МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОСПЕЛИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

                                                             ПРИКАЗ

                                                         с. Поспелиха

    02.09.2024                                                                                                       № 311

Об утверждении списков обучающихся,

   которым предоставляется  льготное питание

   На основании приказа № 281 от  31.08.2023, № 280 от 31.08.2023, № 278 от

31.08.2023г, № 277 от 31.08.2023 года « Об организации питания в МКОУ «

Поспелихинская СОШ №2», п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить списки обучающихся, обеспеченных  бесплатным горячим питанием

из средств федерального  и местного бюджетов  с 01.09.2024 года по 31.05.2025

года в следующем составе:

Список

учащихся, получающих компенсационную выплату из муниципального

бюджета в размере 4 рубля 60 копеек

             Фамилия, имя учащегося                     Класс

  1. Скокова Ульяна Александровна           5б

  2. Борзых Александр Александрович 9в

  3. Борзых Елена Александровна           9в

  4. Джунусов Артем Вячеславович           8а

  5. Свителиков Никита Сергеевич           8а

  6. Команчукова Самира Афанасьевна       5б

  7. Гречушкина Алена Сергеевна                6б

  8. Самойленко Игнат Андреевич           5б

  9. Кривенко Вероника Вячеславовна 9а

  10. Гудков Александр Дмитриевич           9в

                                                            Список

учащихся, получающих компенсационную выплату из средств федерального

бюджета в размере 80 рублей 00 копеек

1 А класс

1. Балашова Таисия Николаевна

2. Безкровных Макар

Владимирович

3. Болибрук Руслан Витальевич

4. Бондарева Лилия Сергеевна

5. Верина София Дмитриевна

6. Волков Тимофей Анатольевич

7. Гайнал Филипп Олегович

8. Дурманов Платон Максимович

9. Камышникова Таисия

Кирилловна

10. Книс Роман Владимирович

11. Кондратьев Егор Егорович

12. Лопатин Александр Евгеньевич

13. Ожередова Виктория

Владимировна

14. Панина Дарья Андреевна

15. Пеннер Елизавета

Станиславовна

16. Пожидаев Виктор Николаевич

17. Солощенко Екатерина

Николаевна

18. Старостенко Данил Витальевич

19. Хрипунова София Николаевна

20. Шелестова Варвара

Владимировна

21. Шкундалев Богдан Сергеевич

1 Б класс

1. Бобков Андрей Романович

2. Блиновских Дарья Алексеевна

3. Гадзенко Дарья Максимовна

4. Гехвальд Артём Юрьевич

5. Давыдова Яна Евгеньевна

6. Елфимов Ярослав Сергеевич

7. Журинов Михаил Алексеевич

8. Захарчуков Аврам Афанасьевич

9. Илензеер Полина

Владимировна

10.  Кабанцова Лилия Романовна

11.  Копытина Екатерина

Евгеньевна

12.  Леликов Никита

Александрович

13.  Михайловский Никита

Максимович

14.  Обыскалов Константин

Андреевич

15.  Рузайкина Варвара Евгеньевна

16.  Савченко Ева Евгеньевна

17. Троценко Виолетта

Михайловна

18. Хабарова Ксения Дмитриевна

19.  Чигарев Степан Сергеевич

20. Шпекторов Данил Алексеевич

21. Юшкова Ольга Ивановна

2 А класс

1. Александрова Арина Романовна

2. Алексеева Кристина Ивановна

3. Бажитов Андрей

Александрович

4. Болденко Диана Алексеевна

5. Винникова София Сергеевна

6. Зимановская Злата Кирилловна

7. Кириллова Валерия

Александровна

8. Курочкин Вадим Артёмович

9. Московкин Герман Игоревич

10. Набока Анастасия Максимовна

11. Романова Кира Ильинична

12. Ситников Дмитрий Витальевич

13. Теницкая Милана Алексеевна

14. Швей Арсений Алексеевич

15. Юшакова Богдана Евгеньевна

2 Б класс

1.Абрамова Вера Николаевна

2.Винивитина Арина Александровна

3.Герасименко Илья Дмитриевич

4.Герасименко Полина Дмитриевна

5.Горбунов Степан Яковлевич

6.Даирова Сабрина Вячеславовна

7.Ефимцова Надежда Васильевна

8.Зернина Нелли Александровна

9.Илензеер Алина Дмитриевна

10.Капис Екатерина Андреевна

11.Карпов Иван Сергеевич

12.Малярова Алена Антоновна

13.Найбауэр София Игоревна

14.Неласых Матвей Андреевич

15.Павлова Маргарита Евгеньевна

16.Слизов Макар Алексеевич

17.Торопова Софья Александровна

18.Щепащенко Максим Русланович

3 А класс

1.Белоусова Дарья Александровна

2. Бенгардт Роман

Александрович

3.Березова Милана Евгеньевна

4. Блиновских Дмитрий

Александрович

5. Гринько Алиса Алексеевна

6. Дмитриев Матвей Евгеньевич

7. Ибрагимова Алиса Алексеевна

8. Канунникова Дарья Валерьевна

9. Катаева Анна Дмитриевна

10. Костюков Артём Владимирович

11. Кузьмина Анна Дмитриевна

12. Классен  Давыд

Владимирович

13. Кузнецов Алексей Денисович

14. Леликова Ксения Александровна

15.Лобкова Виктория Вадимовна

16.Пеньков Савелий

Александрович

17.Пискунова Бэлла Дмитриевна

18.Пронин Марк Степанович

19.Проскурин Иван Андреевич

20. Ротнов  Роман Евгеньевич

21. Рузайкина Виктория Евгеньевна

22. Рыбин Артём Александрович

23.Степанова София Павловна

24. Степанова Ариана Павловна

25. Сербо Ксения  Сергеевна

26. Терещенко Сергей Алексеевич

27.Тимошенко Снежана Вячеслав

28. Толстых Екатерина

 Сергеевна

29.Фирсова Вероника Андреевна

3 Б класс

1.Ащеулов Фёдор Арсеньевич

2.Бояринова Елизавета

Александровна

3.Бышенко Егор Николаевич

4.Васильев Егор Васильевич

5.Гофман Софья Александровна

6.Гусева Анна Витальевна

7.Застрожина Ксения Владимировна

8.Копытина Валерия Евгеньевна

9.Котыляк Софья Андреевна

10Кошубарова Ника Александровна

11.Книс Милана Владимировна

12.Лепилкин Сергей Васильевич

13.Логачёва Елизавета Игоревна

14. Малыхин Алексей Евгеньевич

15. Михайлова Дарья Александровна

16. Омельченко Таисия Максимовна

17. Пожидаева София Николаевна

18. Самусенко Елизавета Денисовна

19. Скокова Алиса Александровна

20. Солощенко Артём Николаевич

21. Табатадзе Антон Олегович

22. Троценко Диана Михайловна

23. Тюмин Денис Константинович

24. Шмакова Полина Владиславовна

25. Ярополов Константин Сергеевич

 4 А класс

1. Беспятов  Александр

Александрович

2. Басов  Иван  Андреевич

3. Басов Сергей Андреевич

4. Вегеря Егор Артемович -

5. Винников Александр

6. Гринвальд Елизавета

7. Дешко  Михаил Алексеевич

8. Кравченко  Валерия

Александровна

9. Машкин  Андрей  Андреевич

10. Панышева Диана  Анатольевна

-

11. Песенкова  Ульяна  Артемовна

12. Теницкая   Дарина  Алексеевна

13. Тепикин  Артем  Витальевич

14. Чалышков  Артем  Алексеевич

15. Шашарин   Илья  Павлович

16. Шевергин  Данил  Евгеньевич

17. Шелестова  Арина

Владимировна

18. Шеховцова  Валерия Андреевна

19. Шилов  Денис  Александрович

4 Б класс

1. Абдухалилова Алена Даниеровна       2. Андрющенко Валерия

Константиновна

3. Барышева Анастасия Викторовна

4. Бобков Артем Романович

5. Будовских Ярослав Евгеньевич

6. Васильев Дмитрий

Константинович

7. Вайс Эмили

8. Волкова Мария Анатольевна

9. Гегвальд Варвара Дмитриевна

10. Дудченко София Евгеньевна

11. Илензеер Константин

Дмитриевич

12. Кочетова Лилия Евгеньевна

13. Кузнецова Елизавета Юрьевна

14. Митькин Тимофей Сергеевич

15. Приходько Владимир Алексеевич

16. Серегин Артем Сергеевич

17. Ткаченко Юлия Викторовна

18. Шарунов Тимур Андреевич

4 В класс

1. Борисенко Илья Васильевич

2. Борисенко Тимур Васильевич

3. Гадзенко Роман Максимович

4. Ермош Антон Витальевич

5. Журинов Никита Алексеевич

6. Зимановская Милана

Кирилловна

7. Ирхин Кирилл Александрович

8. Колобов Матвей Владимирович

9. Куцев Матвей Викторович

10. Михайлов Илья Александрович

11. Михайловский Артем

Максимович

12. Пушилина Виктория

Вадимовна

13. Райсбих Алина Александровна

14. Сердюкова Дарья Евгеньевна

15. Смирнов Роман Евгеньевич

16. Танков Роман Витальевич

17. Фефелов Кирилл Павлович

18. Фирсов Артем Васильевич

19. Шевелев Иван Алексеевич

20. Якимова Алина Алексеевна

21. Ярополов Сергей Сергеевич

Список

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья МКОУ

«Поспелихинская СОШ № 2», которым предоставляется

компенсационная выплата в размере 94 рубля в день

1. Старостенко Даниил Витальевич                                       1а класс

2. Рузайкина Виктория Евгеньевна                                        3а класс

3. Леликова Ксения                                                                  3а класс

4. Лопатин Александр Евгеньевич                                         1а класс

5. Михайлова Дарья Александровна                                      3б класс

6. Панышева Диана Анатольевна                                           4а класс

7. Вегеря Егор Артемович                                                       4а класс

8. Абдухалилова Алена Даниёровна                                       4 б класс

9. Старостенко Даниил Витальевич                                        1а класс

10. Ярополов Сергей                                                                   4в класс

11. Сердюкова Анастасия                                                           5а класс

12. Захарчуков Рустам Афанасьевич                                         5а класс

13. Михайловский Артем Максимович                                     4в класс

14. Носов Виктор Александрович                                              6а класс

15. Фефелов Сергей Максимович                                              7а класс

                                          Список

учащихся на надомное обучение в МКОУ «Поспелихинская СОШ №2»,

получающих сухой паек в размере 94 рубля в день.

1. Чигарев Степан Сергеевич                                    1б класс

2.  Маркелова Алина Максимовна                             2а класс

3. Лукьянова Елена Домидогаевна                            2а класс

4.  Байжигитова Милана Дмитриевна                       3б класс

5.  Малыхина Екатерина Евгеньевна                 3б класс

6.  Эльде Арсений Павлович                                      4а класс

7.  Брезжицкий Максим Алексеевич                         4а класс

8.   Крылова Дарья Андреевна                                   4а класс

9.   Ломакина Виктория Евгеньевна                          4б класс

10. Солощенко Татьяна Владимировна                    4б класс

11.  Гадзенко Степан Максимович                            4в класс

12.  Каймаков Кирилл Сергеевич                              5а класс

13.  Михайлова Мария Юрьевна                               5б класс

14.  Ширяев Данила Владимирович                          7а класс

15.  Селютин Леонид Андреевич                               7б класс

16.  Овсянникова Ольга Сергеевна                            8а класс

17.  Кузнецов Вячеслав Юрьевич                              9а класс

18.  Бондарев Владимир Иванович                            9а класс

 Список,

 находящихся на иждивении военнослужащих, исполняющих

(исполнявших) обязанности военной службы в ходе проведения

специальной военной операции. Завтрак в размере 75 рублей в день

1 Портенко Татьяна Максимовна 6б класс

2 Паладий Софья Антоновна 8б класс

3 Мутик Елизавета Сергеевна 7б класс

4 Спицина Злата Алексеевна 8б класс

5 Журинова Алиса Алексеевна 5б класс

6 Петров Сергей Дммитриевич 8б класс

Список

учащихся из  многодетных семей. Завтрак в размере 75 рублей в день

1 Солощенко Алина 6а класс

2 Солощенко Даша 7а класс

3 Солощенко Зарина 9б класс

4 Солощенко Замира 9б класс

5 Вяткина Маша 9в класс

6 Степанов Миша 7а класс

7 Байжигитова Диана 6а класс

8 Книс Даша 7б класс

9 Книс Полина 7б класс

10 Малыхина Маша 8а класс

11 Лустова Лиза 8а класс

12 Тюмина Алена 9б класс

13 Тюмина Катя 8б класс

14 Тюмина  Ольга 6а класс

15 Ярополов Женя 9а класс

16 Басов Саша 8а класс

17 Носова Евелина 10

18 Андрющенко Денис 9а класс

19 Шарунов Егор 10

20 Сердюков Артем 7б класс

21 Кошелькин Заур 7б класс

22 Бравиков Артем 6а класс

23 Романенко Иван 7б класс

24 Исаева Полина 6а класс

25 Исаев Артур 10

26 Кобзев Дмитрий 6а класс

27 Шекк Милана 6а класс

28 Гудков Саша 9в класс

29 Панина Софья 7б класс

30 Панин Кирилл 9а класс

31 Попов Сергей 8б класс

32 Инамов Ильес 8а класс

33 Ткаченко Алена 10

34 Калашников Владислав 6б класс

35 Фирсов Костя 6б класс

36 Апарина Даша 7б класс

37 Дудченко Полина 5а класс

38 Кондыбко Лена 5а класс

39 Павлов Андрей 5б класс

40 Тагиева Диана 5а класс

41 Лустова Анна 5а класс

42 Деркач Антон 5б класс

43 Скопинцева Валерия 5б класс

44 Соловьев Артем 5б класс

45 Троценко Даша 5б класс

46 Лорова Лида 5б класс

47 Саклакова Алена 8б класс

   Директор школы                                           Н.А. Проскурина